
平成２４年 ３月吉日 

お客様各位 

イメージニクス株式会社 

 

 

大阪営業所 入居ビル名称変更のお知らせ 

 

拝啓  

早春の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社大阪営業所が入居するビルの名称が下記の通り変更することとなり

ました。つきましては、今後、文書等をご郵送頂く場合は、下記住所宛にお送りいただ

きますよう、お願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

■変更日         平成２４年３月１日 

■新ビル名称      ＪＥＩ京橋ビル 

（旧ビル名称      ＭＩＤ京橋ビル ） 

■ビル名称併記期間   平成２４年１２月頃（予定） 

 

なお、住所及び電話番号などに変更はございません。 

以上 


